INDICAÇÃO
Nº1078/02

“Solicita  ao  Executivo
colocação  de  bloquetes  em
frente Igreja Católica e ao lado
do campo de futebol, no bairro
Guaecá”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando  a  indispensável  interferência  de  Sua  Excelência,
para que se torne possível a colocação de bloquetes em frente a
capela  do  bairro  de  Guaecá,  situada   ao  lado  do  campo de
futebol.

   Justificativa: Esta solicitação vem  atender as
necessidade dos freqüentadores daquela capela,  em razão do
difícil  acesso  ao  local,  principalmente  por  ocasião  de  fortes
chuvas.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 21 de novembro de 2002.

Marcos Antônio do Carmo Fuly
VEREADOR